

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

Nasze święta: **Bóg z Boga** narodzony!

Fenomen Izraela, rodu wybranego, polegał właśnie na tym, że Bóg mówił do Żydów. Nie jakiś lokalny bożek, ale Stwórca świata, Bóg jedyny i prawdziwy, który okazał się nie autorem świata, ale także Bogiem przymierza, Bogiem bliskim, **kochającym**...Nieprzypadkowo to czytanie towarzyszy w liturgii Ewangelii św. Jana **o SŁOWIE**. Jan w słynnym Prologu do Ewangelii przerzuca most między prawdą o stworzeniu i prawdą **o zbawieniu**. Słowo, które było na początku, mocą którego Bóg stworzył świat – to samo Słowo stało się w Jezusie ciałem i zamieszkało między nami. Autor do Hebrajczyków podobnie jak Jan pokazuje związek między „przemową” *Syna a stworzeniem świata*. „Stworzył wszechświat”, a zarazem dokonał oczyszczenia z grzechów i teraz zasiada po prawicy Majestatu Bożego...Kolejny temat to wyższość Jezusa, Syna Bożego, od aniołów. Stary Testament ukazuje je jako istoty stworzone przez Boga, które oddają chwałę Stwórcy i zarazem pełnią rolę Jego wysłanników. Autor Listu do Hebr. przekonuje, że Jezus nie jest jednym z aniołów, czyli ani nie jest jakimś doskonałym Bożym stworzeniem, ani jakimś wyjątkowym wysłannikiem Boga. On jest kimś więcej niż aniołowie. Jego Jego tożsamość, jest absolutnie wyjątkowe. Kim więc jest? Tajemnica wcielenia odsłania coś, czego nie znał Stary Testament. Bóg jest jeden, ale istnieje jako miłość Osób, jako relacja. W tym miejscu nie pojawia się jeszcze Duch Święty, ale na scenie widzimy Boga jako Ojca i Syna. Wcielony Syn jest „odblaskiem Bożej chwały i odbiciem Bożej istoty”. Powtarzamy w Credo: „Bóg z Boga, zrodzony, a nie stworzony”. Odwieczny Syn Ojca, który przyszedł na świat, jest równy Bogu, jest sam Bogiem. Przemówił do nas. Do mnie. W Noworodku z betlejemskiej stajni adorujemy Boga, który komunikuje siebie, aby zbudować komunię, by mnie, nędznego, uczynić synem/córką Najwyższego. **KS. ROBERT SKRZYPCZAK**

prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej



2022

25.12.

Ksiądz Robert Wojśław SChr.

Biuro Apostolatu:

113 Gloster Rd. NW

Lawrenceville, GA 30044-4470

tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Adam Śniady

Wiktor Błach

Lidia Błach

Paulina Jezierska

Wanda Komor

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,

85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą

Biuletyn:
24 grudnia 2022
Wigilia Bożego Narodzenia



Boże Narodzenie dla nas i dla naszego zbawienia

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”

Intencje Mszalne 25 grudnia

SMd'Y 14:00 O błogosławieństwo dla Barbary i Marka /[rocznica koralowa](#)/ w 40 rocz. ślubu.

OGŁOSZENIA

Służba liturgiczna

24 grudnia: P. Chęć, K. Krajewski

25 grudnia: B. Lubczyńska, Z. Piróg

26 grudnia, Sw. Szczepana

Składka:

18 grudnia - \$1.102

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.

W raju, w możliwie szerokiej perspektywie, pojawia się **obraz Niewiasty**. Ona to gdzieś wśród ludzi będzie miała potomstwo, które zmiążdży głowę węża. Potem oczekiwanie to zostanie przekazane tylko jednej części ludzkości, Semitom, by ostatecznie wskazać na jeden z rodów – Abrama/Abrahama, który stanie się Izraelem. Rajska obietnica spełni się nie w całym w Izraelu, lecz w pokoleniu Judy, w królewskim rodzie Dawida. Prorocy przepowiadają kolejne szczegóły, jak choćby ten, że oczekiwany Mesjasz narodzi się w **Betlejem**. **KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI**

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church”, click on “Live.”

NORCROSS

Ogłoszenia:

*Koronka do Bożego Miłosierdzia po Mszy prowadzona jest przez grupę **Rozancowa**. Modlimy się o światłość i pozytywy życia społecznego – o rzetelną służbę apostołską, o solidną nadzieję odbudowania zniszczeń przez huragany na wybrzeżu Florydy, o pokój w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty, wspólnej Wigilii.*

*Celebруем już **Uroczyste Boże Narodzenie**. Życzenia Świąteczno-noworoczne obejmują ten kończący się 2022 rok wielu poważnych wydarzeń, a my chcemy być ludźmi nadziei. **Dzięki za śpiew koledw Atlancie przed Pasterką. 24 grudnia o 22:00 uroczysta Msza pasterska**. Witam przybyłych Gości. **Niedziela 25.12. Dzień Bożego Narodzenia o 14:00 Msza w Lawrenceville. W poniedziałek Sw Szczepana Msza o 20:00.***

31 grudnia Sw pap. Sylwestra 20:00 Msza dziękczynna o w sobotę - o 21:00 Bal sylwestrowy w naszej Sali parafialnej: O północy życzenia noworoczne: „Z nadzieją w Nowy 2023 rok”, 28 osób już się zapisało. Rada apostołatu zaprasza na polskie potrawy, do wspólnej radosnej biesiady i tanecznego staropolskiego poloneza.